Deklaratë 

(e plotëson kandidati)
 Unë 
nga

                                                    (emri dhe mbiemri i kandidatit )                                                   (komuna)
student i  
,me 
(emri i fakultetit )
vendbanim të përhershëm në rr.  

nr. 
, NVAQ 
     dhe numri i L.nj.   

i lëshuar më 
          viti ,  Deklaroj nën përgjegjësi morale, materiale  dhe penale

se të dhënat e dorëzuara /bashkangjitura në aplikacionin elektronik/dokumentacioni i bashkangjitur, i cili është kërkuar në përputhje me Konkursin për ndarjen e bursave për studentët e regjistruar në studimet deridiplomike  nga universitetet publike dhe private dhe institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin studimor  2025/2026, janë identike, plotësisht të vërteta dhe përgjigjen  me situatën time reale.
Këtë deklaratë e jap që të shërbej si dëshmi  pranë komisionit kompetent  të Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës gjatë shqyrtimit të dokumentacionit.
Më datë 
2025 .
Deklaroj

Emri dhe mbiemri
